
Carrefour - Via F. Pontecorvo, 3

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Cura Persona
Pulizia della Casa
Cura Casa
Cartoleria
Carne e Pesce
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a peso

9.56 €  8.59 €
31.87 € / kg

Innominato

-10%

a peso

8.39 €  6.67 €
27.97 € / kg

Pecorino Toscano
Dop Stag.Tdi

-20%

a peso

5.02 €  4.26 €
16.73 € / kg

Taleggio Dop

-15%

a peso

9.36 €  7.74 €
31.2 € / kg

Pecorino Pascoli del
Chianti

-17%

a peso

7.1 €  6.39 €
23.67 € / kg

Brigante al
Peperoncino

-10%

a peso

6.45 €  5.48 €
21.5 € / kg

Caciotta Vaccina di
Amatrice

-15%

a peso

5.48 €  4.83 €
18.27 € / kg

Caciotta Goccia
Bianca

-11%

a peso

5.8 €  4.83 €
19.33 € / kg

Caciotta Faggiola

-16%

A peso

7.42 €  6.77 €
24.73 € / kg

Giglio Sardo

-8%

A peso

6.12 €  5.47 €
20.4 € / kg

Marzolino Misto
Pecora Busti

-10%

A peso

7.42 €  6.77 €
24.73 € / kg

Pecorino Dop Maturo

-8%

300g

10.01 €  9.04 €
33.37 € / kg

Castelmagno Dop

-9%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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A peso

4.83 €  4.34 €
16.1 € / kg

Morlacco del Grappa

-10%

Confezione 200 g

2.65 €  2.15 €
13.25 € / kg

Invernizzina
Stracchino

-18%

Confezione 160 g

2.32 €  1.93 €
14.5 € / kg

Benessere High
Protein Stracchino

-16%

Confezione 250 g

4.16 €  3.74 €
16.64 € / kg

Classic Switzerland
Swiss

-10%

400 Gram

7.03 €  4.94 €
16.74 € / kg

Leerdammer Forma

-29%

Confezione 400 g

7.83 €  6.36 €
19.58 € / kg

Biraghini Formaggio
Stagionato

-18%

1 pezzo

21.49 €  16.09 €
21.49 € / kg

Parm.reggiano Dop
22 m Cf

-25%

a peso

7.1 €  5.48 €
23.67 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop 22m Te

-22%

Confezione 100 g

2.04 €  1.72 €
20.4 € / kg

Grana Padano Dop
12 Mesi Grattugiato

-15%

Vaschetta 125 g

2.15 €  1.93 €
17.2 € / kg

Linea Formaggio
Fresco Primosale
senza Lattosio -

-10%

Confezione 200 g

2.8 €  2.54 €
14 € / kg

Fontalpe

-9%

Confezione 200 g

3.99 €  3.59 €
19.95 € / kg

Formaggio Fresco di
Capra

-10%
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Confezione 150 g

2.65 €  2.37 €
17.67 € / kg

Protein

-10%

1 pz - circa 300g

10.98 €  9.88 €
36.6 € / kg

Tre Latti Lari Caglio
Vegetale

-10%

Confezione 250 g

3.34 €  2.8 €
13.36 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-16%

Confezione 0.200 kg

3.4 €  3.12 €
17 € / kg

Primolight con
Fermento Probiotico

-8%

Confezione 125 g

2 €  1.72 €
16 € / kg

Nestlé Formaggino
Classico 6
Formaggini

-14%

Confezione 400 g

4.31 €  3.55 €
10.78 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-17%

Confezione 200 g

2.04 €  1.83 €
10.2 € / kg

Classic Cuor di Fette
8 Fette

-10%

Confezione 200 g

1.93 €  1.74 €
9.65 € / kg

Classic Cuor di Fette
Light 8 x 25 g

-9%

confezione 200.0 g

2.32 €  2.1 €
0.01 € / g

Sottilette Filafondi

-9%

Confezione 140 g

3.23 €  2.91 €
23.07 € / kg

High Pro Formaggio
Fuso 7 x 20 g

-9%

a peso

3.86 €  3.21 €
12.87 € / kg

Gorgonzola Dop
Casa Leonardi

-16%

Confezione 1040 g

8.53 €  7.45 €
8.2 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop

-12%
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Confezione 1000 ml

1.29 €  1.14 €
1.29 € / l

Classic Latte Uht
Parzialmente

Scremato
Microfiltrato

-11%

Confezione 1000 ml

1.35 €  1.24 €
1.35 € / l

Classic Latte Uht
Intero Microfiltrato

-8%

Confezione 250 ml

0.9 €  0.86 €
3.6 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 100% Latte

d'Italia

-4%

Imballaggio 250 g

3.94 €  3.44 €
15.76 € / kg

Burro

-12%

Confezione 200 ml

1.57 €  1.4 €
7.85 € / l

Besciamella

-10%

Confezione 200 ml

1.83 €  1.72 €
9.15 € / l

Panna

-6%

Confezione 200 ml

1.67 €  1.24 €
8.35 € / l

Condisoia da Cucina

-25%

Confezione 250 g

3.23 €  2.37 €
12.92 € / kg

Già Montata Lunga
Tenuta

-26%

Confezione 400 g

2.43 €  2.21 €
6.08 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Vaniglia 4 x

100 g

-9%

Confezione 230 g

1.61 €  1.5 €
7 € / kg

Albicocca 2 x 115 g

-6%

Confezione 400 g

2.43 €  2.21 €
6.08 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Fior di Latte

4 x 100 g

-9%

Confezione 230 g

1.61 €  1.5 €
7 € / kg

Banana 2 x 115 g

-6%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 90 g

1.07 €  0.75 €
11.89 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Mirtillo e

Ribes Nero Pouch

-29%

Confezione 240 g

2.11 €  2 €
8.79 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato al Latte 4

x 60 g

-5%

Confezione 150 g

1.57 €  1.29 €
10.47 € / kg

Pro+ Pudding Gusto
Vaniglia

-17%

Confezione 150 g

1.57 €  1.29 €
10.47 € / kg

Pro+ Pudding Gusto
Cioccolato

-17%

Confezione 150 g

1.57 €  1.29 €
10.47 € / kg

Pro+ Pudding Gusto
Caramello

-17%

Confezione 500 g

1.61 €  1.39 €
0 € / g

Da Bere Zero%
Grassi Drink a Base
di Yogurt alla Mela e

Mango

-13%

Confezione 500 g

2.91 €  2.59 €
2.91 € / pz

Fibre Pera Cereali 4
x 125 g

-10%

Confezione 500 g

2.91 €  2.59 €
5.82 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale con

Probiotico Bifidus,
4x125g

-10%

Confezione 500 g

2.91 €  2.59 €
5.82 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Prugna, 4x125g

-10%

Confezione 500 g

2.91 €  2.59 €
5.82 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Prugna,
4x125g

-10%

Confezione 500 g

1.89 €  1.72 €
3.78 € / kg

Bio Yogurt da Latte
Fieno Magro Bianco

-8%

Confezione 500 g

2.91 €  2.59 €
2.91 € / pz

Fibre Avena Noci 4 x
125 g

-10%
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Confezione 500 g

2.91 €  2.59 €
5.82 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Fragola, 4x125g

-10%

Confezione 500 g

2.91 €  2.59 €
5.82 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Ananas, 4x125g

-10%

Confezione 500 g

1.89 €  1.72 €
3.78 € / kg

Bio Yogurt da Latte
Fieno Intero Bianco

-8%

Confezione 500 g

2.91 €  2.59 €
5.82 € / kg

0% Grassi Bianco
Cereali 4 x 125 g

-10%

Confezione 500 g

2.91 €  2.59 €
5.82 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Frutti di Bosco,
4x125g

-10%

Confezione 500 g

2.91 €  2.59 €
5.82 € / kg

Fibre Kiwi Cereali 4 x
125 g

-10%

Confezione 500 g

2.91 €  2.59 €
5.82 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Fragola,
4x125g

-10%

Confezione 500 g

2.91 €  2.59 €
5.82 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Pesca, 4x125g

-10%

Confezione 500 g

2.91 €  2.59 €
2.91 € / pz

Fibre Frutti di Bosco
e Crusca 4 x 125 g

-10%

Confezione 400 g

3.01 €  2.9 €
7.53 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,
Frutti Rossi, 4x100g

-3%

Confezione 500 g

2.91 €  2.59 €
5.82 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale 0% Grassi

con Probiotico
Bifidus, 4x125g

-10%

Confezione 500 g

2.91 €  2.59 €
2.91 € / pz

0% Grassi Caffè 4 x
125 g

-10%
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Confezione 400 g

1.29 €  1.07 €
3.23 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-17%

Confezione 550 g

2 €  1.61 €
3.64 € / kg

American Sandwich
Bianco 14 x 39,3 g

-19%

Confezione 600 g

1.93 €  1.61 €
3.22 € / kg

American Sandwich
Integrale 14 x 42,9 g

-16%

Confezione 200 g

2.26 €  2.15 €
11.3 € / kg

Puccia Panino da
Farcire con Olio

Extravergine di Oliva
e Lievito Madre

-4%

Confezione 360 g

2.69 €  2.15 €
7.47 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese

Olio Extravergine di
Oliva 8% 3 Piade

-20%

Confezione 240 g

2.37 €  2.05 €
9.88 € / kg

Piadina Piadelle
Toast Ideale per

Piadina e Toast 4pz

-13%

Confezione 290 g

3.01 €  2.36 €
10.38 € / kg

Runda Sesam &
Seasalt Cracker con

Semi di Sesamo

-21%

250 g

2.58 €  2.36 €
10.32 € / kg

Farro

-8%

Confezione 230 g

2.32 €  2.1 €
10.09 € / kg

Fibres Cracker Ricco
di Fibre

-9%

Confezione 256 g

3.23 €  2.69 €
12.62 € / kg

Snack Tarallini Olio di
Oliva Ed Extra

Vergine, senza Olio
di Palma, 8 Pacchetti

-16%

Confezione 100 g

1.93 €  1.82 €
19.3 € / kg

Gallette con Crusca
di Avena

-5%

Confezione 100 g

2.43 €  2.32 €
24.3 € / kg

Gallette di Grano
Saraceno

-4%

Pane e Pasticceria
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Confezione 250 g

3.94 €  3.51 €
15.76 € / kg

Kamut con Olio Extra
Vergine di Oliva Bio

-10%

Confezione 500 g

2.01 €  1.51 €
4.02 € / kg

Cracker Non Salati
con Farina
Sostenibile

-24%

Confezione 270 g

2.65 €  2.43 €
9.81 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-8%

Imballaggio 770 g

6.47 €  3.88 €
8.4 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali 2 x 385 g

-40%

Confezione 90 g

1.89 €  1.46 €
21 € / kg

Semplicissimi le
Crackerine Chips di
Pane Pita con Sale

Marino

-22%

Imballaggio 245 g

3.4 €  3.01 €
13.88 € / kg

Chruncy Twist
Cracker con Farina

Integrale di Segale e
Semi di Lino e

Papavero

-11%

Imballaggio 265 g

3.73 €  2.91 €
14.08 € / kg

Chruncy Twist
Cracker con Farina
Integrale di Avena e

Fiocchi d'Avena

-21%

Confezione 500 g

2.01 €  1.51 €
4.02 € / kg

Cracker Salati con
Farina Sostenibile

-24%

Confezione 90 g

1.89 €  1.46 €
21 € / kg

Semplicissimi le
Crackerine Chips di
Pane Pita Paprika

Lemon

-22%

Confezione 200 g

2.15 €  1.93 €
10.75 € / kg

Panini Panburger
Integrale

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 90 g

3.66 €  3.29 €
40.67 € / kg

Pesto Genovese

-10%

Vaschetta 180 g

2.37 €  2.05 €
13.17 € / kg

Classic Sugo ai
Funghi

-13%

Confezione 160 g

3.23 €  2.91 €
20.19 € / kg

Sugo Fresco ai 4
Formaggi

-9%

Confezione 130 g

2.8 €  2.48 €
21.54 € / kg

Pesto Fresco
Delicato Senz'Aglio

-11%

Confezione 130 g

2.8 €  2.48 €
21.54 € / kg

Pesto Fresco alla
Genovese

-11%

Confezione 0.24kg

1.57 €  1.4 €
6.54 € / kg

Pomodorini

-10%

Confezione 1200 g

3.88 €  2.69 €
3.23 € / kg

I Classici dal 1856
Polpa Finissima 3 x

400 g

-30%

Confezione 90 g

3.66 €  3.29 €
40.67 € / kg

Pesto senza Aglio

-10%

Confezione 290 g

3.12 €  2.69 €
10.76 € / kg

Salsa alla Norma
della Sicilia

-13%

Confezione 330 g

2.37 €  2.05 €
7.18 € / kg

Sugo all'Arrabbiata

-13%

Confezione 330 g

2.37 €  2.05 €
7.18 € / kg

Sugo con Basilico

-13%

Confezione 330 g

2.37 €  2.05 €
7.18 € / kg

Sugo alle Olive

-13%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 200 g

2.54 €  2.04 €
12.7 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
20 Dadi

-19%

Confezione 200 g

2.54 €  2.04 €
12.7 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-19%

bottiglia 1 l

12.2 €  10.9 €
12.2 € / l

Gentile Olio Extra
Vergine di Oliva 1 l

-10%

Confezione 1 l

12.2 €  10.9 €
12.2 € / l

Il Frantolio Olio Extra
Vergine di Oliva

-10%

Confezione 1 l

14.15 €  13.5 €
14.15 € / l

Granfruttato Olio
Extra Vergine di Oliva

-4%

Confezione 1 l

11.45 €  10.59 €
11.45 € / l

L'extra Olio Extra
Vergine di Oliva

-7%

Confezione 0.75 l

11.87 €  10.47 €
15.83 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Italiano 0,75

Litro

-11%

Confezione 1 l

14.36 €  13.17 €
14.36 € / l

100% Italiano Olio
Extra Vergine di Oliva

-8%

Confezione 1 l

16.09 €  11.87 €
16.09 € / l

Marca Oro Olio Extra
Vergine di Oliva
100% Italiano

-26%

Confezione 1 l

11.66 €  10.57 €
11.66 € / l

Extra Olio Extra
Vergine di Oliva
100% Italiano

-9%

Confezione 1 l

13.5 €  11.02 €
13.5 € / l

Classico Olio Extra
Vergine di Oliva

-18%

Confezione 1 l

11.34 €  9.93 €
11.34 € / l

Olio Oliva Lt1 Sasso

-12%
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1.000l

3.99 €  2.16 €
3.99 € / l

Topazio Olio Semi
Girasole 1lt

-45%

Confezione 250 ml

2.65 €  2.48 €
10.6 € / l

Aceto Balsamico di
Modena I.G.P. Spray

-6%

Confezione 150 g

3 €  2.69 €
20 € / kg

Voglio Star Bene Mix
di Semi per le Tue

Insalate

-10%

Confezione 300 g

2.11 €  1.83 €
0.01 € / g

Olivolì Verdi Intere

-13%

Confezione 560 g

4.09 €  3.61 €
17.04 € / kg

Olivolì Snocciolate

-11%

Confezione 290 g

2.11 €  1.83 €
17.58 € / g

Olivolì Snocciolate

-13%

Confezione 700 g

3.55 €  3.23 €
8.26 € / kg

Olive Verdi Intere in
Salamoia

-9%

Confezione 345 g

1.72 €  1.57 €
11.47 € / kg

Classic Olive Nere
Denocciolate in

Salamoia

-8%

Confezione 205 g

2.86 €  2.36 €
13.95 € / kg

Sfiziolì Funghetti

-17%

Confezione 110 g

3.66 €  2.36 €
33.27 € / kg

Capperi all'Aceto di
Vino

-35%

Confezione 100 g

3.94 €  3.77 €
0.04 € / g

Capperini
Aromatizzati con

Aceto di Vino

-4%

Confezione 50 g

2.65 €  1.89 €
53 € / kg

Capperi Lacrimella

-28%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 400 g

3.12 €  2.9 €
7.8 € / kg

Ripieni di Cacio e
Pepe

-7%

Vaschetta 250 g

3.77 €  3.4 €
15.08 € / kg

Antica Bottega
Tortellini con

Prosciutto Crudo e
Parmigiano Reggiano

-9%

Vaschetta 250 g

3.77 €  3.4 €
15.08 € / kg

Antica Bottega
Tortellini Emiliani

-9%

Vaschetta 250 g

3.77 €  3.4 €
15.08 € / kg

Antica Bottega
Tortellini Carne

-9%

Vaschetta 250 g

3.77 €  3.4 €
15.08 € / kg

Antica Bottega
Ravioli al Brasato

-9%

Vaschetta 250 g

3.77 €  3.4 €
15.08 € / kg

Antica Bottega
Ravioli Ricotta e

Erbette

-9%

Vaschetta 250 g

3.77 €  3.4 €
15.08 € / kg

Antica Bottega
Tortelloni Ricotta e

Spinaci

-9%

Confezione 230 g

2.69 €  2.37 €
11.7 € / kg

Ravioli Brasato

-11%

Confezione 230 g

2.69 €  2.37 €
11.7 € / kg

Cappelletti Prosciutto
Crudo

-11%

Confezione 230 g

2.69 €  2.37 €
11.7 € / kg

Tortellini Ricotta e
Spinaci

-11%

Confezione 250 g

2.26 €  1.94 €
9.04 € / kg

Sfogliagrezza
Fettuccine

-14%

Confezione 250 g

2.26 €  1.94 €
9.04 € / kg

Sfogliagrezza
Tagliolini

-14%

Pasta, Riso e Cereali
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confezione 460g

3.23 €  2.58 €
7.02 € / kg

Pasta Sfoglia
Rettangolare

-20%

Confezione 230 g

1.89 €  1.5 €
8.22 € / kg

Classic Pasta Sfoglia
Rettangolare

-20%

Confezione 1000 g

3.22 €  1.72 €
3.22 € / kg

Ristorante Spaghetti
9 Pasta di Gragnano

Igp

-46%

Confezione 230 g

2.69 €  2.37 €
11.7 € / kg

Tortellini Carne

-11%

Confezione 230 g

2.69 €  2.37 €
11.7 € / kg

Cappelletti Ricetta
Emiliana

-11%

Confezione 230 g

2.69 €  2.37 €
11.7 € / kg

Ravioli Burrata Ed
Erbette

-11%

Confezione 230 g

2.69 €  2.37 €
11.7 € / kg

Ravioli Gorgonzola e
Speck

-11%

Confezione 340 g

3.19 €  2.69 €
0.01 € / g

Tortiglioni Grano
Saraceno Integrale

Bio

-15%

Confezione 250 g

3.02 €  2.69 €
0.01 € / g

Fusilli Ceci Bio

-10%

Confezione 340 g

3.34 €  2.69 €
9.82 € / kg

Penne Riso Integrale
Bio

-19%

Confezione 340 g

3.23 €  2.69 €
9.5 € / kg

Mezzi Rigatoni Avena
con Farina di Avena

Integrale Bio

-16%

Confezione 500 g

3.88 €  3.23 €
7.76 € / kg

Tagliatelle all'Uovo

-16%
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Confezione 500 g

3.88 €  3.23 €
7.76 € / kg

Fettuccine all'Uovo

-16%

Confezione 500 g

3.88 €  3.23 €
7.76 € / kg

Pappardelle all'Uovo

-16%

Confezione 1 kg

3.19 €  2.05 €
3.19 € / kg

Classic Riso Arborio

-35%

Confezione 500 g

2.75 €  2.47 €
5.5 € / kg

Extra Riso Jasmin

-10%

Confezione 125 g

2.15 €  2.04 €
17.2 € / kg

I Soffiati Riso Soffiato
Bio

-5%

Confezione 500 g

3.55 €  3.12 €
7.1 € / kg

Riso Medio Nero
Integrale

-12%
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Confezione 330 g

4.43 €  3.23 €
13.42 € / kg

Cereali Gusto
Cioccolato e Wafer

-27%

Confezione 400 g

5.93 €  4.74 €
14.83 € / kg

Crunchy Crispy
Avena Cocco e Frutti

di Bosco

-20%

Confezione 400 g

4.85 €  3.88 €
12.13 € / kg

Crunchy Crispy
Avena e Cocco

-20%

Confezione 310 g

3.23 €  2.69 €
10.42 € / kg

Vitalis il Müesli
Croccante Double

Chocolate

-16%

Confezione 310 g

3.23 €  2.69 €
10.42 € / kg

Vitalis il Müesli
Croccante Frutta

Secca

-16%

Confezione 138 g

2.65 €  2.05 €
19.2 € / kg

Cioccolato Fondente
6 x 23 g

-22%

Confezione 150 g

2.58 €  2.04 €
17.2 € / kg

Cioccolato e Cocco 6
x 25 g

-20%

Confezione 50 g

2.14 €  1.83 €
42.8 € / kg

Proteica Barretta di
Frutta Secca al

Cioccolato

-14%

Confezione 50 g

2.14 €  1.83 €
42.8 € / kg

Proteica Barretta di
Frutta Secca con

Arachidi

-14%

Confezione 112 g

3.66 €  2.15 €
32.68 € / kg

Special k High
Protein 27% Caffè &

Cacao 4 x 28 g

-41%

Confezione 350 g

1.53 €  1.5 €
4.37 € / kg

È il Novellino con
Latte Fresco e Miele

d'Acacia

-1%

Confezione 1 kg

5.39 €  3.55 €
5.39 € / kg

Zuppalatte

-34%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 250 g

4.09 €  2.69 €
16.36 € / kg

Frollini Mela e
Cannella

-34%

Confezione 250 g

2.97 €  2.58 €
11.88 € / kg

Biscotti Multicereali
con Limone e

Zenzero

-13%

Confezione 300 g

3.77 €  2.91 €
0.01 € / g

Bio Biscotti Farro
Riso Germogliato

-22%

Confezione 350 g

3.55 €  2.69 €
10.14 € / kg

Frollini Yogurt e Miele

-24%

Confezione 300 g

3.55 €  2.69 €
11.83 € / kg

Frollini di Farro

-24%

Confezione 250 g

4.31 €  2.69 €
17.24 € / pz

Frollini al Cacao con
Fave di Cacao

-37%

Confezione 250 g

3.55 €  3.23 €
14.2 € / kg

Biscotto di Grano
Khorasan Kamut con
Gocce di Cioccolato

-9%

Confezione 250 g

4.09 €  2.79 €
16.36 € / kg

Biscotti del Lagaccio
Integrali

-31%

Confezione 250 g

4.31 €  2.69 €
17.24 € / kg

Frollini di Grano
Cappelli con Gocce

di Cioccolato

-37%

Confezione 124 g

1.39 €  1.17 €
11.21 € / kg

Biscoff 8 Snack
Packs

-15%

Confezione 250 g

3.34 €  2.69 €
13.36 € / kg

Cantucci Toscani Igp
alle Mandorle

-19%

Confezione 200 g

3.34 €  2.69 €
16.7 € / kg

Paste di Meliga della
Serra

-19%
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Confezione 250 g

3.23 €  2.69 €
12.92 € / kg

Biscotti del Lagaccio

-16%

Confezione 225 g

5.17 €  4.31 €
22.98 € / kg

Ricciarelli di Siena
Igp

-16%

Confezione 250 g

3.88 €  3.56 €
15.52 € / kg

Offelle di Parona

-8%

Confezione 250 g

4.31 €  3.77 €
17.24 € / kg

Krumiri

-12%

Confezione 315 g

2.43 €  2.04 €
7.71 € / kg

Fette Biscottate Malto
d'Orzo

-16%

Confezione 315 g

2.43 €  2.04 €
7.71 € / kg

Fette Biscottate
Rustiche

-16%

Confezione 185 g

1.61 €  1.5 €
8.7 € / kg

Fette Biscottate
Classiche

-6%

Confezione 315 g

2.43 €  2.04 €
7.71 € / kg

Fette Biscottate ai
Cereali

-16%

Confezione 280 g

2.69 €  2.15 €
9.61 € / kg

Brioss Confettura di
Albicocca e Cereali

10 x 28 g

-20%

Confezione 280 g

2.69 €  2.15 €
9.61 € / kg

Brioss Confettura di
Ciliegia e Cereali 10

x 28 g

-20%

Confezione 400 g

2.75 €  2.58 €
6.88 € / kg

Crostatine Albicocca
Merenda con 100%
Albicocche Italiane

10 Pezzi

-6%
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Confezione 120 g

5.78 €  4.64 €
48.17 € / kg

Cappuccino By
Nescafé Dolce Gusto

12 Capsule

-19%

Confezione 127.8 g

5.78 €  4.64 €
45.16 € / kg

Caramel Macchiato
By Nescafé Dolce

Gusto Latte
Caramello e Caffè 12

Capsule 127,8 g

-19%

Confezione 66 g

5.78 €  4.64 €
87.58 € / kg

Espresso Roast By
Nescafé Dolce Gusto

Caffè 12 Capsule

-19%

Confezione 102 g

5.78 €  4.64 €
56.67 € / kg

House Blend By
Nescafé Dolce Gusto

Caffè Lungo 12
Capsule

-19%

Confezione 121.2 g

5.82 €  4.63 €
48.1 € / kg

Caffè Latte By
Nescafé Dolce Gusto
12 Capsule 121,2g

-20%

Confezione 132 g

5.82 €  4.63 €
44.09 € / kg

Madagascar Vanilla
Macchiato By

Nescafé Dolce Gusto
Latte Vaniglia e Caffè

12 Capsule

-20%

Confezione 1 kg

2.11 €  1.72 €
2.11 € / kg

Zefiro Zucchero
Extrafine

-18%

Confezione 500 g

3.34 €  3.02 €
6.68 € / kg

Tropical & Stevia

-9%

Confezione 750 g

2.69 €  2.32 €
3.59 € / kg

Zefiro Zucchero di
Canna Finissimo

-13%

Confezione 29.75 g

4.74 €  3.88 €
158 € / pz

350 Compresse
29,75 g

-18%

Confezione 270 g

7.83 €  6.25 €
29 € / kg

Truvia

-20%

Confezione 150 g

3.29 €  2.8 €
0.02 € / g

Truvia

-14%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 150 g

3.54 €  2.9 €
23.6 € / kg

Bbextra Bontà e
Benessere

-18%

Confezione 80 g

3.22 €  2.58 €
40.25 € / kg

Mango

-19%

Confezione 150 g

3.54 €  2.9 €
23.6 € / kg

Bbextra
Cocco/cranberry/mandorle/puro

Cioccolato Fondente

-18%

Confezione 500 g

4.3 €  3.45 €
8.6 € / kg

Prugne con Nocciolo

-19%

Confezione 100 g

8.19 €  7.01 €
81.9 € / kg

Pinoli Sgusciati

-14%

Confezione 90 g

4.51 €  3.66 €
50.11 € / kg

Le Caldarroste
Express

-18%

Frutta e Verdura
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Confezione 600 g

3.99 €  3.23 €
6.65 € / kg

Minestrone
Tradizione 5 Minuti -
con Verdure Igp e

Dop

-19%

Confezione 700 g

3.77 €  3.23 €
5.39 € / kg

Minestrone
Tradizione Leggero

-14%

Vaschetta 180 g

3.77 €  3.23 €
20.94 € / kg

Involtino Primavera
Surgelato

-14%

a peso

2.14 €  1.71 €
10.7 € / kg

Cozze Cilene
Sgusciate

-20%

a peso

5.18 €  4.21 €
17.27 € / kg

Tentacoli Totano
Gig.Pacifico

-18%

a peso

7.74 €  5.8 €
25.8 € / kg

Gamberi Indopacifico
Sgus.Cong

-25%

Confezione 500 g

7.23 €  4.31 €
14.46 € / kg

Classic Filetti di
Sgombro Surgelato

-40%

a peso

5.8 €  4.86 €
19.33 € / kg

Gamberi Testa Cong.
Argen.

-16%

Confezione 320 g

5.02 €  4.74 €
15.69 € / kg

Il Biscotto Gelato 8 x
40 g

-5%

Confezione 320 g

5.02 €  4.74 €
15.69 € / kg

Vaniglia 4 x 80 g

-5%

Confezione 320 g

5.02 €  4.74 €
15.69 € / kg

Baiocchi Biscotto con
Cremoso Gelato con
Nocciole e Cacao 8 x

40 g

-5%

Confezione 360 g

5.02 €  4.74 €
13.94 € / kg

Gelato 4 Pacchetti

-5%

Surgelati e Gelati
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Confezione 214 g

4.31 €  3.77 €
20.14 € / kg

Cocco e Mango
Indiano 3 x 71,3 g

-12%

Confezione 284 g

5.93 €  3.77 €
20.88 € / kg

Maxibon Cono di
Croccante Biscotto
Pistacchio e Gusto

Panna 4 x 71 g

-36%

Confezione 204 g

4.31 €  3.77 €
21.13 € / kg

Burro d'Arachidi e
Sciroppo d'Acero

Canadese 3 x 68 g

-12%

Confezione 204 g

4.31 €  3.77 €
21.13 € / kg

Mandorle
Caramellate Salate e

Miele della Nuova
Zelanda 3 x 68 g

-12%

Confezione 198 g

4.31 €  3.77 €
21.77 € / kg

Cioccolato Bianco
con Caramello e Noci
Pecan del Texas 3 x

66 g

-12%

Confezione 272 g

4.91 €  4.85 €
18.05 € / kg

Caramello Salato e
Noci Macadamia

Australiane 4 x 68 g

-1%

Confezione 264 g

4.91 €  4.85 €
18.6 € / kg

Cioccolato Fondente
e Mirtilli dei Paesi
Nordici 4 x 66 g

-1%

Confezione 268 g

4.91 €  4.85 €
18.32 € / kg

New York Cookies e
Panna 4 x 67 g

-1%

Confezione 284 g

4.91 €  4.85 €
17.29 € / kg

Panna e Pistacchi
dell'Anatolia 4 x 71 g

-1%

Confezione 272 g

4.91 €  4.85 €
18.05 € / kg

Cioccolato a Latte e
Nocciole Tostate
Italiane 4 x 68 g

-1%

Confezione 228 g

4.74 €  3.23 €
20.79 € / kg

Algida Joy Juan
Camilo Quintero 4 x

57 g

-31%

Confezione 315 g

7.55 €  4.85 €
0.02 € / g

Torta Tonda
Cioccolato 315g

-35%
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Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

La Nostra Spremuta
Biologica 100%
Arancia Bionda

-20%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

La Nostra Spremuta
Biologica 100%

Pompelmo

-20%

Bottiglia 900 ml

3.62 €  3.56 €
0 € / ml

Succo Mela 900 Ml

-1%

Confezione 900 ml

3.88 €  3.56 €
4.31 € / l

Mela & Lampone

-8%

Confezione 900 ml

3.88 €  3.56 €
4.31 € / l

Arancia Rossa,
Melagrana, Arancia &

Lime

-8%

Confezione 1200 ml

3.45 €  2.59 €
2.88 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana 6 x 200 Ml

-24%

Confezione 1200 ml

3.45 €  2.59 €
2.88 € / l

Optimum 70% Pesca
Italiana 6 x 200 Ml

-24%

Confezione 1200 ml

3.45 €  2.59 €
2.88 € / l

Optimum Ace 6 x 200
Ml

-24%

Confezione 1200 ml

3.45 €  2.59 €
2.88 € / l

Optimum 50%
Albicocca Italiana 6 x

200 Ml

-24%

Confezione 1200 ml

3.45 €  2.59 €
2.88 € / l

Optimum 70% Mela -
Banana 6 x 200 Ml

-24%

Confezione 2 l

3.29 €  2.36 €
1.65 € / l

Bravo Multi Vitamin

-28%

Confezione 2 l

3.29 €  2.36 €
1.65 € / ml

Bravo Arancia Rossa

-28%

Acqua e Bevande
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Confezione 2 l

3.29 €  2.36 €
1.65 € / ml

Bravo Ananas

-28%

Confezione 2 l

3.29 €  2.36 €
1.65 € / ml

Bravo Ace Vitamin
Drink

-28%

Confezione 2 l

3.29 €  2.36 €
1.65 € / l

Bravo Mela Verde

-28%

Confezione 2 l

3.29 €  2.36 €
1.65 € / l

Bravo Frutti di Bosco

-28%

Confezione 2 l

3.01 €  2.36 €
1.51 € / l

Bravo Arancia Rossa
Carota

-21%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.46 €
1.72 € / l

Ace Rosso Arancia
Rossa Arancia
Carota Limone

-15%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.46 €
1.72 € / l

Ace Giallo Ananas
Arancia Carota

Limone con Vitamine

-15%

Confezione 33 cl

0.64 €  0.45 €
0 € / ml

Acqua Brillante Bibita
Gassata, Acqua
Tonica , Lattina

-29%

Confezione 500 ml

1.13 €  0.96 €
2.26 € / ml

Mountain Blast Pet

-15%

Confezione 500 ml

1.13 €  0.96 €
2.26 € / ml

Orange Pet

-15%

Confezione 500 ml

1.13 €  0.96 €
2.26 € / l

Blood Orange Pet

-15%

Confezione 500 ml

1.13 €  0.96 €
0 € / ml

Citrus Pet

-15%
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Confezione 500 ml

1.13 €  0.96 €
2.26 € / l

Powerade Active
Zero Gusto Limone

Pet

-15%

Confezione 3x200ml

1.93 €  1.61 €
3.22 € / l

Pesca

-16%

Confezione 3x200ml

1.93 €  1.61 €
3.22 € / l

Limone

-16%

Confezione 400 ml

0.92 €  0.81 €
0 € / ml

Fuze Tea, Tè al
Limone e

Lemongrass (Pet)

-11%

Confezione 1.25 l

1.67 €  1.39 €
1.34 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Limone con una Nota

di Lemongrass Pet
1,25l

-16%

Confezione 400 ml

0.92 €  0.81 €
2.3 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa (Pet)

-11%

Confezione 1.25 l

1.67 €  1.39 €
1.34 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa 1,25l

(Pet)

-16%

Confezione 400 ml

0.92 €  0.81 €
2.3 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

-11%

Confezione 1.25 l

1.67 €  1.39 €
1.34 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

1,25l

-16%

Confezione 1.25 l

1.67 €  1.39 €
1.34 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet 1,25l

-16%

Confezione 400 ml

0.92 €  0.81 €
2.3 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet

-11%
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Confezione 3x33cl

2.86 €  2.69 €
2.89 € / l

Bock Chiara 5
Luppoli

-5%

Confezione 3x33cl

3.12 €  2.8 €
3.15 € / l

Bock Rossa 6 Luppoli

-10%

Confezione 3 bottiglie
da 0,33 l3.77 €  3.23 €
3.77 € / pz

Premium Beer 3 x
0,33 l

-14%

Confezione 0.5 l

1.83 €  1.46 €
3.66 € / l

Münchner Weisse 0,5
l

-20%

Confezione 50 cl

1.83 €  1.61 €
3.66 € / l

Gran Riserva Rossa
Vienna Style

-12%

Confezione 3 bottiglie
da 27,5 cl5.02 €  4.59 €
5.02 € / pz

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 3x27,5cl

-8%

Confezione 330 ml

1.89 €  1.5 €
5.73 € / l

Original

-20%

Confezione 35.5 cl

1.93 €  1.71 €
5.44 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 35,5cl

-11%

Confezione 50 cl

1.93 €  1.61 €
3.86 € / l

Strong Ale 7,7

-16%

Confezione 750 ml

5.02 €  4.52 €
6.69 € / l

Blonde

-9%

Confezione 660 ml

1.67 €  1.17 €
0 € / l

Premium Beer 5.0%

-29%

Confezione 500 ml

1.35 €  0.96 €
2.7 € / l

Premium Beer 5.0%

-28%

Birreria ed Enoteca
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Confezione 3x33cl

3.01 €  2.32 €
3.04 € / l

Birra Fresca
Comeallaspina 3x 33

Cl

-22%

Confezione 0.66 l

2 €  1.29 €
0 € / ml

Premium Beer 0,66 l

-35%

Confezione 66 cl

1.61 €  1.29 €
2.44 € / l

Peroni

-19%

Confezione 990 ml

2.26 €  2.15 €
0 € / ml

Birra Chiara 4 Luppoli
Birrificio Angelo

Poretti 3 Pz x 330 Ml

-4%

Confezione 66 cl

1.67 €  1.45 €
2.53 € / l

Ichnusa

-13%

Confezione 3x33cl

2.65 €  2.59 €
2.68 € / l

Birra Messina

-2%

Confezione 33 cl

1.4 €  0.98 €
4.24 € / l

Nastro Azzurro
Italiana

-30%

Confezione 3x33cl

3.45 €  2.8 €
3.48 € / l

Nastro Azzurro 0.0%
Birra

-18%

Confezione 45 cl

2 €  1.72 €
4.44 € / l

Ambra Limpida

-14%

Confezione 33 cl

1.39 €  1.17 €
4.21 € / l

Nastro Azzurro Stile
Capri

-15%

Confezione 44 cl

1.89 €  1.83 €
4.3 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto Lattina

-3%

Confezione 3x33cl

3.55 €  2.79 €
3.59 € / l

Nastro Azzurro Birra

-21%
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Confezione 3x33cl

3.12 €  2.58 €
3.15 € / l

Birra

-17%

Confezione 3x33cl

3.23 €  2.69 €
3.26 € / l

Vivace

-16%

Confezione 50 cl

1.5 €  1.28 €
3 € / l

Filtrata a Freddo

-14%

Confezione 3x33cl

4.31 €  3.88 €
4.35 € / l

Cristalli di Sale

-9%

Confezione 3x33cl

2.91 €  2.69 €
2.94 € / l

La Zero % Vol

-7%

Bottiglia 50 ml

1.35 €  1.07 €
27 € / l

Birra Analcolica

-20%

Confezione 1 l

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Bianco d'Italia

-13%

Confezione 750 ml

4.74 €  4.2 €
0.01 € / ml

Frascati Doc

-11%

Confezione 750 ml

6.79 €  3.23 €
9.05 € / l

Rubentino Vernaccia
di San Gimignano

Docg

-52%

Confezione 1 pz

7.77 €  4.21 €
7.77 € / pz

Trebbiano Rubicone
Doc

-45%

Confezione 1 l

2.11 €  1.83 €
2.11 € / l

Rosso d'Italia

-13%

Confezione 750 ml

9.93 €  8.09 €
0.01 € / ml

Storia di Famiglia
Chianti Classico

Docg

-18%
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Confezione 300 g

4.63 €  4.52 €
15.43 € / kg

Nuggets Cinghiale
Selvatico

-2%

Confezione 400 g

2.04 €  1.67 €
0.01 € / g

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Manzo e Pollo e

con Verdure

-18%

Confezione 400 g

2.04 €  1.67 €
0.01 € / g

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Pollo e Tacchino e

con Verdure

-18%

Confezione 400 g

2.04 €  1.67 €
0.01 € / g

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Coniglio e Pollo e

con Verdure

-18%

Confezione 375 g

1.83 €  1.72 €
4.88 € / kg

Purina Gatto
Sterilizzati con un

Gustoso Mix di
Salmone e Tonno e

con Verdure

-6%

Confezione 375 g

1.83 €  1.72 €
0 € / g

Purina Gatto Junior
con un Gustoso Mix
di Pollo e Tacchino,

con Latte e con
Verdure

-6%

Confezione 375 g

1.83 €  1.72 €
4.88 € / kg

Purina Gatto
Sterilizzati con un

Gustoso Mix di Pollo
e Tacchino e con

Verdure

-6%

Confezione 340 g

2.91 €  2.69 €
8.56 € / kg

Purina Perle Duetti
Pollo & Manzo/tacch.

& Agnello/vitello &
Anatra/coniglio &

Selvag. 4x85g

-7%

Confezione 340 g

2.91 €  2.69 €
8.56 € / kg

Purina Perle Piaceri
del Mare Pesce

dell'Oceano /
Platessa / Salmone /

Tonno 4 x 85 g

-7%

Confezione 340 g

2.91 €  2.69 €
8.56 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa Pollo /

Manzo / Anatra /
Agnello 4 x 85 g

-7%

Confezione 340 g

2.91 €  2.69 €
8.56 € / kg

Purina Perle Trionfo
di Salsa Salmone /

Tonno 4 x 85 g

-7%

Confezione 1pz

6.15 €  5.93 €
6.15 € / pz

Lettiera Crf
8kg.Agglomerante

-3%

Amici Animali
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Confezione 160 g

2.32 €  1.82 €
14.5 € / kg

Prosciutto* 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-21%

Confezione 160 g

2.32 €  1.82 €
14.5 € / kg

Pollo Vitello e
Verdure 100%

Naturale
Omogeneizzato 2 x

80 g

-21%

Confezione 160 g

2.32 €  1.82 €
14.5 € / kg

Tacchino 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-21%

Confezione 160 g

2.32 €  1.82 €
14.5 € / kg

Maiale e Verdure
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-21%

Confezione 160 g

2.32 €  1.82 €
14.5 € / kg

Agnello 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-21%

Confezione 160 g

2.32 €  1.82 €
145 € / kg

Pollo 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

80 g

-21%

Confezione 160 g

2.32 €  1.82 €
14.5 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di
Carne di Vitello 2 x

80 g

-21%

Confezione 100 g

1.07 €  0.92 €
10.7 € / kg

Spremi, Gusta e
Riciclami 100% Mela

e Fragola

-14%

Confezione 100 g

1.07 €  0.92 €
10.7 € / kg

Spremi, Gusta e
Riciclami 100% Mela

-14%

Confezione 100 g

1.07 €  0.92 €
10.7 € / kg

100% Frutta Pera

-14%

Confezione 100 g

1.07 €  0.92 €
10.7 € / kg

Spremi, Gusta e
Riciclami 100%

Frutta Mista

-14%

Confezione 100 g

1.07 €  0.92 €
10.7 € / kg

100% Frutta Mela e
Mirtillo

-14%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 90 g

0.85 €  0.74 €
0.01 € / g

100% Pera con
Vitamina c

-12%

Confezione 0.25 l

0.81 €  0.53 €
3.24 € / l

Baby Camomilla
Gusto Mandarancio

0,25 l

-34%

Confezione 90 g

0.85 €  0.74 €
9.44 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100%

Albicocca Pouch

-12%

Confezione 90 g

1.07 €  0.75 €
11.89 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Arancia

e Mango Pouch

-29%

Confezione 100 g

1.07 €  0.92 €
10.7 € / kg

100% Mela e Mango

-14%

Confezione 168
pannolini50.65 €  30.13 €
50.65 € / pz

Ultra Comfort
Pannolini 3 4-9 Kg

168 Pz

-40%

Confezione 138
pannolini50.65 €  30.13 €
50.65 € / pz

Extra Care Pannolini
Unisex 2 3-6 Kg 138

Pz

-40%

Confezione 96
mutandine50.65 €  30.13 €
50.65 € / pz

Ultra Comfort
Mutandina 6 15-25

Kg 96 Pz

-40%

Confezione 104
mutandine50.65 €  30.13 €
50.65 € / pz

Ultra Comfort
Mutandina 5 12-17

Kg 104 Pz

-40%

Confezione 150
pannolini50.65 €  30.13 €
50.65 € / pz

Ultra Comfort
Pannolini 4 7-18 Kg

150 Pz

-40%

Confezione 126
pannolini50.65 €  30.13 €
50.65 € / pz

Ultra Comfort
Pannolini 5 11-25

126 Pz

-40%

Confezione 120
mutandine50.65 €  30.13 €
50.65 € / pz

Ultra Comfor
Mutandina 4 9-14 Kg

120 Pz

-40%
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Confezione 1 pz

10.69 €  9.6 €
10.69 € / pz

Disch.strucc.jld+sacchet.lavag

-10%

Confezione 265 ml

5.13 €  4.31 €
19.36 € / l

Aloe Ialuronica
Dermo Shampoo

Idratante

-15%

Confezione 500 ml

7.12 €  6.9 €
14.24 € / l

No Yellow Shampoo
Anti-giallo per Capelli

Biondi, Grigi e
Decolorati

-3%

Confezione 500 ml

7.07 €  6.36 €
14.14 € / l

Alama Professional
Hydra Shampoo

Idratante per Capelli
Secchi 500 Ml

-10%

Confezione 500 ml

7.07 €  6.36 €
14.14 € / l

Frequent Shampoo
per Tutti i Tipi di

Capelli

-10%

Confezione 500 ml

7.07 €  6.36 €
14.14 € / l

Alama Professional
Repair Shampoo
Ristrutturante per

Capelli Danneggiati e
Sfibrati 500 Ml

-10%

250ml

4.81 €  4.42 €
19.24 € / l

Shampoo Carbone e
Zenzero Biologico

Detox

-8%

Confezione 400 ml

8.48 €  6.36 €
21.2 € / l

Love Beauty & Planet
Volume And Bounty

Shampoo

-25%

Confezione 250 ml

3.55 €  3.33 €
14.2 € / l

Shampoo Formula
Vegana Ripara con

Olio di Argan

-6%

Confezione 250 ml

3.55 €  3.33 €
14.2 € / l

Shampoo Formula
Vegana Idrata con

Olio di Cocco

-6%

Confezione 60 g

6.15 €  5.51 €
102.5 € / kg

Garnier Shampoo
Solido Ultra Dolce

Delicatezza d'Avena,
per Capelli Delicati e

Cute Sensibile,

-10%

Confezione 200 ml

6.04 €  5.13 €
30.2 € / l

L'oréal Paris Più di
uno Shampoo Olio

Straordinario,
Shampoo Nutriente
per Capelli Secchi

-15%

Cura Persona
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Confezione 200 ml

6.47 €  4.83 €
32.35 € / l

L'oréal Paris Più di
uno Shampoo Dream

Long, Shampoo
Nutriente per Capelli

Lunghi e Lisci

-25%

Confezione 225 ml

3.55 €  3.33 €
15.78 € / l

Puro Aloe + Olio di
Avocado Shampoo

senza Solfati

-6%

Confezione 360 ml

4.85 €  2.43 €
13.47 € / l

Protezione Colore
Shampoo per Capelli

Colorati

-49%

Confezione 200 ml

4.09 €  3.87 €
20.45 € / l

Fisio Shampoo
Ecobiologico Argan

del Marocco
Nutriente

-5%

Confezione 200 ml

4.09 €  3.87 €
20.45 € / l

Fisio Shampoo
Ecobiologico
Bergamotto di

Calabria Purificante

-5%

Confezione 450 ml

3.34 €  2.8 €
7.42 € / l

Shampoo Neutro
Tutti i Tipi di Capelli

-16%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.15 €
10.76 € / l

Shampoo
Seboregolatore

Ortica

-20%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.15 €
10.76 € / l

Shampoo Addolcente
Camomilla

-20%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.15 €
10.76 € / l

Shampoo Illuminante
Lavanda & Erbe della

Provenza

-20%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.15 €
10.76 € / l

Shampoo Nutriente al
Profumo di Rosa

-20%

Confezione 220 ml

3.73 €  3.23 €
16.95 € / l

Super Fusion Bye
Bye Danni! Shampoo

per Capelli
Danneggiati e Spenti

-13%

Confezione 220 ml

3.73 €  3.23 €
16.95 € / l

Super Fusion Idra
Boom! Shampoo per

Capelli Secchi e
Sfibrati

-13%
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Confezione 200 ml

11.56 €  10.15 €
57.8 € / l

L'oréal Paris Bond
Repair Pre-shampoo
con Acido Citrico per
Capelli Danneggiati,

-12%

Confezione 200 ml

7.55 €  6.15 €
37.75 € / l

L'oréal Paris Bond
Repair Shampoo con

Acido Citrico per
Capelli Danneggiati,

-18%

Confezione 400 ml

4.7 €  4.1 €
11.75 € / l

Scintille di Luce
Shampoo per Capelli

Spenti e Crespi

-12%

Confezione 400 ml

4.7 €  4.1 €
11.75 € / l

Morbidi e Luminosi
Shampoo per Capelli

Secchi

-12%

Confezione 400 ml

4.7 €  4.1 €
11.75 € / l

Ricci da Sogno
Shampoo per Capelli

Ricci, Definiti Ed
Elastici

-12%

Confezione 400 ml

4.7 €  4.1 €
11.75 € / l

Ricarica Naturale
Shampoo per Capelli

Grassi Tè Verde e
Limone

-12%

Confezione 400 ml

4.7 €  4.1 €
11.75 € / l

Ricarica Naturale
Shampoo Olio di

Argan e di Mandorle

-12%

Confezione 225 ml

3.55 €  3.23 €
15.78 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Cura

Quotidiana

-9%

Confezione 225 ml

3.55 €  3.23 €
15.78 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Action

2in1

-9%

Confezione 225 ml

3.55 €  3.23 €
15.78 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Extra
Freschezza 24h 

-9%

Confezione 225 ml

3.55 €  3.23 €
15.78 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Anti

Caduta

-9%
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Confezione 1500 ml

6.97 €  5.93 €
4.65 € / l

Lavatrice Colorati e
Scuri, Tecnologia

Anti-transfer, 30 Lav,

-14%

Confezione 1500 ml

6.97 €  5.93 €
4.65 € / l

Lavatrice Classico
Profumo di Pulito, 30

Lav,

-14%

Confezione 1.65 l

3.88 €  3.56 €
2.35 € / l

Expert Optimal Clean
Detersivo per Bucato
Freschezza Alpina

1,65 l

-8%

Confezione 1.65 l

3.88 €  3.56 €
2.35 € / l

Essential Detersivo
con Sapone di

Marsiglia e Fiori di
Arancio 1,65 l

-8%

Confezione 1.65 l

3.88 €  3.56 €
2.35 € / l

Detersivo Liquido
Lavanda 1,65 l

-8%

Confezione 1080 ml

10.68 €  6.04 €
9.89 € / l

Liquido Color 24
Lavaggi 1.080 Ml

-43%

Confezione 100 ml

4.27 €  3.23 €
42.7 € / l

Spray Disinfettante

-24%

Confezione 740 ml

3.01 €  2.58 €
4.07 € / l

Spray Disinfettante
Superfici Limone e

Menta

-14%

Confezione 740 ml

3.01 €  2.58 €
4.07 € / l

Igienizzante Bagno
Anticalcare

-14%

Confezione 740 ml

3.01 €  2.58 €
4.07 € / l

Spray Disinfettante
Superfici Classico

-14%

Imballaggio 2x600ml

5.39 €  3.88 €
4.49 € / l

Sgrassatore Cucina
Limone e Bergamotto

senza Candeggina

-28%

Imballaggio 2x600ml

5.39 €  3.88 €
4.49 € / l

Sgrassatore
Universale Fiori di

Lavanda senza
Candeggina

-28%

Pulizia della Casa
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Confezione 300 ml

6.25 €  4.74 €
20.83 € / l

Spray Disinfettante
con Vere Essenze di

Menta

-24%

Confezione 300 ml

6.25 €  4.74 €
20.83 € / l

Spray Disinfettante
con Vere Essenze di

Lavanda

-24%

Confezione 250 g

2.11 €  1.61 €
8.44 € / kg

Sapone di Marsiglia

-23%

Confezione 200 g

3.19 €  3.02 €
15.95 € / kg

Idrocaps Igienizzante
Deo+, Rimuove i

Germi Ed Elimina i
Cattivi Odori, Caps,

10pz

-5%

Confezione 3550 g

27.31 €  16.19 €
7.69 € / kg

Power Detersivo
Lavatrice in Polvere,

Tecnologia Anti-
residui, 71 Lavaggi

-40%

Confezione 1500 ml

7.72 €  7.12 €
5.15 € / l

Anticalcare Lavatrice
con Tecnologia
Elimina Odori,

Rimuove il Calcare
Igienizza

-7%

Confezione 750 ml

6.64 €  5.71 €
8.85 € / l

Power Gel 4in1
Anticalcare Lavatrice

-14%

Confezione 750 ml

6.64 €  5.71 €
8.85 € / l

Igiene+ Gel
Anticalcare

Disinfettante
Lavatrice

-14%

Confezione 900 g

6.64 €  5.71 €
7.38 € / kg

Original Power
Polvere 4in1

Anticalcare Lavatrice
r

-14%

Confezione 1000 ml

5.56 €  4.31 €
5.56 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Classico

1 l

-22%

Confezione 500 g

5.56 €  4.31 €
11.12 € / kg

Additivo Polvere
Disinfettante
Battericida r

-22%

Confezione 1000 ml

5.56 €  4.31 €
5.56 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Profumo

di Primavera 1 l

-22%
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Confezione 900 ml

2.43 €  2.37 €
2.7 € / l

, Ammorbidente
Concentrato

Lavatrice, Fiori di
Primavera, 45

Lavaggi,

-2%

Confezione 900 ml

2.43 €  2.37 €
2.7 € / l

, Ammorbidente
Concentrato

Lavatrice, Vaniglia e
Argan, 45 Lavaggi,

-2%

Confezione 500 ml

5.89 €  4.31 €
11.78 € / l

Pre-trattante
Smacchia e Sgrassa

-26%

Confezione 900 ml

5.61 €  4.31 €
6.23 € / l

Additivo Smacchiante
Gel

-23%

Confezione 600 ml

2.15 €  1.72 €
3.58 € / l

Ammorbidente
Concentrato Carezza

d'Argan

-20%

Confezione 600 ml

2.15 €  1.72 €
3.58 € / l

Ammorbidente
Concentrato Fresca

Rugiada

-20%

Confezione 600 ml

2.15 €  1.72 €
3.58 € / l

Ammorbidente
Concentrato Soffio

d'Oriente

-20%

Confezione 1 l

1.93 €  1.5 €
1.93 € / l

Essential
Ammorbidente

Concentrato Elisir di
Vaniglia

-22%

Confezione 1 l

1.93 €  1.5 €
1.93 € / l

Essential
Ammorbidente

Concentrato Fiori di
Lavanda

-22%

Confezione 1 l

1.93 €  1.5 €
1.93 € / l

Essential
Ammorbidente

Concentrato Dolce
Carezza

-22%

Confezione 1 l

1.93 €  1.5 €
1.93 € / l

Essential
Ammorbidente

Concentrato Bouquet
Fiorito

-22%

Confezione 500 ml

2.43 €  2.15 €
0 € / ml

, Smacchiafacile
Pretrattante,

Smacchia le Macchie
Più Ostinate,

-11%
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Imballaggio 2 rotoli

2.8 €  2.15 €
2.8 € / pz

Cartapaglia 2 Pz

-23%

Imballaggio 6 maxi
rotoli8.63 €  6.69 €

1.44 € / pz

Tuttofare 6 Pz

-22%

Imballaggio 300
tovaglioli4.59 €  2.69 €
4.59 € / pz

Tovaglioli 30 x 30
300 Pz

-41%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.45 €
4.31 € / pz

Home Contenitore
Quadrato 1,1 l

-19%

Confezione 1 pz

5.93 €  4.74 €
5.93 € / pz

Home Contenitore
Rettangolare 1,9 l

-20%

Confezione 1 pz

3.77 €  3.01 €
3.77 € / pz

Home Contenitore
Rettangolare 680 Ml

-20%

Confezione 1 pz

7.01 €  5.61 €
7.01 € / pz

Home Contenitore
Rettangolare 1,8 l

-19%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.45 €
4.31 € / pz

Home Contenitore
Rettangolare Alto 1 l

-19%

Confezione 1 pz

4.85 €  3.88 €
4.85 € / pz

Home Contenitore
Rotondo 1 l

-20%

Confezione 1 pz

8.09 €  6.47 €
8.09 € / pz

Home Contenitore
Rettangolare 3,1 l

-20%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.58 €
3.23 € / pz

Cont.rett.380ml.
Clip/valv.

-20%

Confezione 7.5 ml

5.02 €  3.77 €
627.5 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Fioritura di Portofino
7,5 Ml

-24%

Cura Casa
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Confezione 2 pezzi
da 7,5 ml8.63 €  6.47 €
8.63 € / pz

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Risveglio Primaverile
2x7,5 Ml

-25%

Confezione 2 pezzi
da 7,5 ml8.63 €  6.47 €
8.63 € / pz

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,
Lavanda 2 x 7,5 Ml

-25%

Confezione 250 ml

5.07 €  3.88 €
20.28 € / l

Freshmatic Ricarica
Pure Magnolia e

Orchidea
Profumatore per

Ambiente

-23%

Confezione 250 ml

4.85 €  3.88 €
19.4 € / l

Freshmatic Ricarica
Vaniglia e Thè

Bianco Profumatore
per Ambiente

-20%

Confezione 250 ml

4.85 €  3.88 €
19.4 € / l

Freshmatic Ricarica
Fresia Bianca e

Gelsomino
Profumatore per

Ambiente

-20%

Confezione 250 ml

4.85 €  3.88 €
19.4 € / l

Freshmatic Ricarica
Lavanda in Fiore
Profumatore per

Ambiente

-20%

Imballaggio 500 ml

9.99 €  7.01 €
19.98 € / l

Freshmatic Ricarica
Bipacco Fresia

Bianca e Gelsomino
Profumatore per

Ambiente 2 x 250 Ml

-29%

Imballaggio 500 ml

7.67 €  6.47 €
15.34 € / l

Freshmatic Ricarica
Bipacco Lavanda in
Fiore Profumatore

per Ambiente 2 x 250
Ml

-15%

Imballaggio 500 ml

7.67 €  7.01 €
15.34 € / l

Freshmatic Ricarica
Bipacco Vaniglia e

Thè Bianco
Profumatore per

Ambiente 2 x 250 Ml

-8%

Confezione 250 ml

4.85 €  3.88 €
19.4 € / l

Freshmatic Ricarica
Agrumi Profumatore

per Ambiente

-20%

Confezione 250 ml

4.85 €  3.88 €
19.4 € / l

Freshmatic Ricarica
Pure Profumo di

Primavera
Profumatore per

Ambiente

-20%

Confezione 250 ml

4.85 €  3.88 €
19.4 € / l

Freshmatic Ricarica
Pure Soffice Cotone

Profumatore per
Ambiente

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 7.5 ml

5.61 €  3.77 €
701.25 € / l

Ambi Pur Bagno 2in1
Elimina e Previene,

Profumatore per
Ambienti, Arancia e

Neroli 7,5 Ml

-32%

Confezione 228 ml

7.55 €  5.93 €
33.11 € / l

Active Fresh Ricarica
per Diffusore

Automatico Lavanda
Profumatore per

Ambiente

-21%

Confezione 228 ml

7.55 €  5.93 €
33.11 € / l

Active Fresh Ricarica
per Diffusore
Automatico
Gelsomino

Profumatore per
Ambiente

-21%

Confezione 228 ml

10.79 €  8.63 €
47.32 € / l

Active Fresh
Diffusore Automatico
Bouquet di Gelsomini

Profumatore per
Ambiente

-20%

Confezione 7.5 ml

4.74 €  3.77 €
592.5 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Gelsomino Scarlatto
7,5 Ml

-20%

Confezione 250 ml

8.91 €  7.01 €
35.64 € / l

Freshmatic Completo
Fresia Bianca e

Gelsomino
Profumatore per

Ambiente

-21%

Confezione 6 pile

7.01 €  6.47 €
7.01 € / pz

Max Plus Aa Stilo 6
Pz

-7%

Confezione 6 pile

7.01 €  6.47 €
7.01 € / pz

Max Plus Aaa Mini
Stilo 6 Pz

-7%

confezione 1.0 pz

9.17 €  6.36 €
9.17 € / pz

Pile Crf I-tech 10+10
Aaa

-30%

confezione 1.0 pz

9.17 €  6.36 €
9.17 € / pz

Pile Crf I-tech 10+10
Aa

-30%

Confezione 1pz

4.31 €  3.77 €
4.31 € / pz

6 Ministilo Carrefour
Classic

-12%

Confezione 1pz

4.31 €  3.77 €
4.31 € / pz

6 Stilo Carrefour
Classic

-12%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

2.37 €  2.05 €
2.37 € / pz

Bl 4 Inkjoy 100st Ass

-13%

Confezione 1pz

2.15 €  0.96 €
2.15 € / pz

Cf.4 Penna Sfera
Nero Crf

-55%

Confezione 1 pz

2.15 €  0.96 €
2.15 € / pz

Cf.4 Penna Sfera Ass
Crf

-55%

Confezione 1pz

2.15 €  0.96 €
2.15 € / pz

Cf.4 Penna Sfera Blu
Crf

-55%

Confezione 1pz

9.71 €  8.63 €
9.71 € / pz

Reg.prot.d8 Nature
Flower

-11%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.69 €
3.23 € / pz

Maxi A4 100g
Monocr.Rig.1r

-16%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.69 €
3.23 € / pz

Maxiquad.monocromo
Rig. Nr 1

-16%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.69 €
3.23 € / pz

Maxiquad.rig.5mm
Monocromo 100gr

38ff/sh

-16%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.69 €
3.23 € / pz

Maxiquad.rig.b
Monocr.100gr

-16%

Confezione 1pz

3.55 €  3.23 €
3.55 € / pz

Colorclub Ppl A4
For/sp 5m

-9%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.69 €
3.23 € / pz

Maxi A4 100g
Monocr.Rig.10m

-16%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.69 €
3.23 € / pz

Maxi A4 100g
Monocr.Rig.Q

-16%

Cartoleria
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Confezione 1 pz

3.23 €  2.69 €
3.23 € / pz

Maxi A4 100g
Monocr.Rig.A

-16%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.69 €
3.23 € / pz

Maxi A4 100g
Monocr.Rig.4mm

-16%

Confezione 1pz

2.47 €  2.15 €
2.47 € / pz

Post It Quadrato
Giallo 100fg.

-12%

Confezione 6 pz

5.39 €  4.31 €
0.9 € / pz

Colla Glit/perf 6pz
Mitam62863

-20%

Confezione 1pz

2.47 €  1.07 €
2.47 € / pz

Cf.2 Nastri
Trasp.25mx19mm Crf

-56%

Confezione 1pz

3.23 €  1.07 €
3.23 € / pz

Cf.2 colla Stick 10g
Cad.Crf

-66%

Confezione 1pz

3.23 €  1.07 €
3.23 € / pz

Forbici 17 Cm Crf

-66%

Confezione 1 pz

71.27 €  64.69 €
71.27 € / pz

Kit Cartucce N364
N+

-9%

Confezione 1 pz

18.25 €  16.09 €
18.25 € / pz

Cuffia Bluetooth Ms
Basic Blu

-11%

Confezione 1 pz

18.25 €  16.09 €
18.25 € / pz

Cuffia Bt Ms Basic
Uni Nero

-11%

Confezione 1 pz

18.25 €  16.09 €
18.25 € / pz

Cuffia Bluetooth Ms
Basic Rosa

-11%

Confezione 1 pz

18.35 €  16.09 €
18.35 € / pz

Cuffia Bluetooth Ms
Basic Bian

-12%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

15.04 €  12.02 €
21.49 € / kg

Polpo Cong.(5/800)

-20%

a peso

4.18 €  3.21 €
13.93 € / kg

Misto Gamberi e
Zucchine

-23%

a peso

5.48 €  3.21 €
18.27 € / kg

Seppia Estera
100/300

-41%

Vaschetta 120 g

5.39 €  4.31 €
0.04 € / g

Sgombro Grigliato

-20%

Confezione 25g

4.31 €  3.23 €
172.4 € / pz

Bottarga di Muggine
Busta 25 Gr

-25%

Confezione 25g

4.31 €  3.23 €
172.4 € / kg

Bottarga di Tonno Gr.
25

-25%

Confezione 60g

4.09 €  3.87 €
68.17 € / kg

Le Marinate del Mar
Cantabrico Filetti di

Alici in Olio agli
Agrumi

-5%

Confezione 500 g

5.93 €  5.61 €
11.86 € / kg

Gli Originali Puro
Suino 5 x 100 g

-5%

Confezione 500 g

7.55 €  5.39 €
15.1 € / kg

Cotechino Modena
Igp

-28%

Confezione 650 g

6.04 €  5.39 €
9.29 € / kg

Stinco Casa Modena

-10%

a peso

4.8 €  3.21 €
16 € / kg

Occhiata

-33%

200g

4.08 €  3 €
20.4 € / kg

Filetti di Platessa

-26%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

